tia\it. Ipsum \cro molendinum tanlum quoad vixeril possidobil. Que lides

in manus nostras data, promisit quod hoc iideliter obser\al)il . de suo repa-

rabit, et in omnibus utensilibus tam molari quam lignis et asinis procu-

rabil. Ac si ad suos heredes deberet devolvi, nec illud debent distraliere

vel alienare. Singulis autem mensibus modium siliginis ecdesie nostre inde

persolvel. Ipsa del'uncta. ecclesia memoralum recipiet molendinum cum
omni integritate, cum edilicalis, cum aUinentiis inferioruni et exteiiorum

utensilium , cum asinis et terra, sublato lieredi vel hcredibus omni jure,

omni occasione contradieendi , vel quidquam de premissis repetendi. IJI

autem hec rata pernianeant, tam nostro quam conventus sigillo commu-
nimus. Hujus rei testes sunt : Willielmus, caslellanus de Montenaken,

Christianus, advocatus; scabini : Arnoldus Clericus, Arnoldus ïellouarius,

(ïodescalius: minisleriales : Herzo, Gontrannus et plures alii. Datum vi idus

jamiarii, anno gratie .m" ce" xxvi".

Coi>ie dans le cailulairc E, loi. I«t.

' Mee.sbiuek Vi/^. p. l(iU, noie 1.
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CLII.

Jmii . ahhi' de Saint-Trond . accepte plusieurs persouiic'^ en (jiialité de

serves de ce saint.

(Siiiiil-TKpnd, ii IVM-iei- 1"227, n. s )

Johannes. Dei gracia ablias Saiitli Trudoiiis, uiuM'i-sis lias lilteras

iiispecluris iii Domino saliitein. INolum esse \oliiniiis uui\eisitali vostio

quod Hovniiciis cl u\or sua Lovaiiia. eoriuiique libeii, Ruclolplius, cliaiu
,

tinctor lewensis. Gerlrudis et sui iiheii bcalo Trudoni alliiieanl. co sci-

licel jure, quod quilibcl c\ cis, quolibet anno, censuni capilalem denaiiuin

in calice ad aKare ejusdcni patron! pcrsolvenl: subjecti per oniuia cidcni

conditioni qua tcnout lioniines beali Trndonis. qui soUuu denariuni quo-

libet anno in calice per,sui\enl. Quod ut eisdeni salvuni pcrmaneal, sigillo

el scriplo nostro connnuninius. Datuui apud SaucluniTrudoneui in Icstum

Matliie. aposloli. anno giacie m" ce" \\vi°.

Oriiiiiial sur paiclicniiii, iloiil le stcnii isl ilehuil. — Copie-

dans la cireulaire A, fol. :2I1 , uii il iiorlc \v. iiiilk'>iiiii- \i-2il

CLllI.

IfiKjaes . énUpie de Lié(/e . conlirnie les priviléyes des hobllanis

de Saint-T)'ond.

(Waienimo, ^G juin 12^7.)

Hugo. Dei giacia Leodiensis episcopus, dilectis filiis, îscullelis. scabinis;.

juralis. Icodatis, ministerialibus et omnibus liominibus sui». uni\ersisque

burgensibus Sancti Trndonis salulem et paternam dileclionem. Cuni a os el